Estado do Amazonas

MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS

Coordenadoria de Meio Ambiente

Ofício n. 109/2021/MP/RMAM

Manaus, 09 de março de 2021.

Senhor Governador,

Ao cumprimentar cordialmente Vossa Excelência, em atenção ao

Ofício no 81/2021-GE, referente à Recomendação no. 61/2021-MPC, defiro a

prorrogação solicitada por 15 (quinze) dias, a contar do recebimento deste.

Atenciosamente,

AO EXMO. SENHOR WILSON MIRANDA LIMA
MD. GOVERNADOR DO ESTADO DO AMAZONAS
Av. Brasil s/n Compensa II – CEP 69036-110
NESTA

Ministério Público de Contas do Estado do Amazonas – 7ª Procuradoria (prédio sede do TCE)
Av. Efigênio Sales, 1155, Parque 10, Manaus/AM I CEP: 69055-736 I Telefone: 3301-8220